AKT-THEMELIM
I
SHOQERISE

BLUE VISION sh.p.k.

Ne mbeshtegje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogerite tregtare”,
UNE, :

1-Bekim Onuzi i biri i Rakip-it e datelindjes 23-12-1991, lindur e banues ne Nange i paisur
me leternjoftim me Nr.J11223025D.

Sot me dt. 09/02/2024, me vullnetin tim té liré dhe té piaté, vendosa te hartoje kete Akt-

Themelimi per kryimin e Shogeérise me Pérgjegjést te Kufizuar BLUE VISION

sh.p.k. s1

ORTAKET.
Akt1 1 Themelimit hartohet me kéto kushte:

Nent 1

Ortaku , me gjeneralitetet ¢ mesipérme, me vullnet té liré dhe té plote krijoj Shogérine me

Pérgjegjest t¢ Kufizuar BLUE VISION Sh.p.k. :
Neni 2
Shogéria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi ¢ rregullon menyrén ¢
organizimit dhe funksionimit té shogérive tregtare dhe né pérputhje me dispozitat ¢ Statutit e i

bashkélidher kéti) Akt — Themelimi.

Neni 3

Emri 1 ploté 1 shogérise éshré BLUE VISION sh.pk. .

Nent 4




Selia ¢ shogerisé éshté né Kukes,Kukes,Fshati Nange,Lagjja Onuzi,Rruga
Nacionale Kukes-Peshkopi Km.15,Zona Kadastrale Nr.2762,Nr.Pasurie 227/ 1_2-
Sipas dispozitave té pércaktuara né Statut dhe né Akt — Themelimit, veprimtaria ¢ shogerisc dote
shtrihet ne te gjithé territorin e Republikes se Shqiperisé si dhe jashté saj, duke krijuar filialet apo
degét e saj.

Neni 5
Objekti 1 veprimtarise sé Shogérisé me Pérgjegiési t¢ Kufizuar BLU E VI Sl ON
sh.p.k. do te jeté ai i pércaktuar né Statutin ¢ Shoqérisé :
Krijimtari artistike.Produksion.Import-eksport.

Neni 6
Kapitali themeltar 1 shoqérisé do té jeté 100.000 (njeqgind mije) leke ndare ne 1 kuote . Kapitali
themeltar mund té rritet sipas déshirés sé ortakut dhe kushteve né té cilat ushtron veprimraring, ne
formen dhe ményrén e parashikuar né Statut.

Neni 7
Administrator 1 Shogéris¢ do té jeté Z.Bekim Onuzi dhe kompetencat e tyre pércaktohen n¢ Starut.

Nent 8

Viti financiar i Shoqérisé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do viti kalendarik.
Bilanct vjetor 1 veprimtarisé sé shoqérisé pérfundohet brenda muajit Mars té viut te¢ pasardhes.

Neni 9

Shogéria gézon lirisht pronat dhe mjetet ¢ saj financiare dhe ka té dreje¢ o pérdoré ato ne
pérputhje me objektin dhe géllimin e veprimtarisé s¢ shogérisé.

Nen: 10
Ky Akt—Themelim do té jeté efektiv nga dita e regjistrimit té sa) né regjistrit tregtar.
Kohézgjatja e shogérisé do té jeté pa afat té caktuar.

Pér Shogériné

BLUE VISION shpk
ADMINISTRATORI
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Bekim Onuzi




